



BMI Motion <bmimotion@gmail.com>

Officialtjans Kulturhovedstad - natarbejde ved stranden til 40.000 kr.

1 meddelelse

bmi motionsudvalget <bmimotionsudvalget@gmail.com>
Til: BMI Motionsudvalget <bmimotionsudvalget@gmail.com>
Bcc: bmimotion@gmail.com

19. april 2017 kl. 08.14

Hej alle

Vi har modtaget følgende fra Aarhus Motion, der altid har været meget glade for vores indsats som officials.

Vi vil gerne tilbyde BMI Motion nedenstående gode mulighed for at tjene ekstra penge til foreningen ☺ Ta' en snak med jeres medlemmer og meld gerne rimelig hurtigt tilbage, om det har jeres interesse.

Opgaven består i at patruljere ved at gå/cykle ved udstillingen The Garden, som afholdes i perioden maj – august 2017. The Garden er en del af Aarhus som Kulturhovedstad 2017.

<http://www.aarhus2017.dk/da/program/mega-events/the-garden/>

BMI Motion tilbydes 1 uges arbejde i uge 28 eller 29 (10.-23.juli). Vagterne ligger om aftenen/natten i tidsrummet kl. 22 til kl. 8 om morgenen.

Der skal bruges 6 personer pr. vagt, og personerne skal være 18+. Vagterne skal dække strækningen fra Tangkrogen og ud til Ballehage:

2 personer dækker strækningen fra Hotel Helnan Marselis til Ballehage

2 personer dækker strækningen fra Tangkrogen til Hotel Helnan Marselis (Strandvejen)

2 personer dækker området omkring den sydlige del af Mindeparken.

Der vil være refleksveste, lygter og radioer til rådighed. Der skal føres en logbog pr. vagt. Der vil være en skurvogn ved hotellet, hvor man kan opholde sig ved pauser og lave kaffe.

Foreningen skal selv lave vagtskema (Aarhus Motion sender en skabelon) og sørge for det på forhånd aftalte antal officials samt at personerne møder op på de aftalte tidspunkter.

Aarhus Motion stiller med folk, der møder ind ved vagtens start for at sætte foreningens folk i gang. Ligeledes vil der komme en ved vagtens afslutning om morgenen kl. 8.

Der betales kr. 40.000 pr. uge til foreningen for opgaven.

Der kan også åbnes op for at dele en uge med en anden forening – så betales der kr. 20.000 (1/2 uge).

Thomas: Hvis vi har mulighed for at stille med personer til denne tjans, kan vi altså med ét slag fylde en betragtelig sum i klubkassen og dermed tilbyde endnu flere og endnu billigere muligheder til vores medlemmer

(og markant styrke vores goodwill hos Aarhus Motion).

Jeg har tjekket, og det er ikke nødvendigvis de samme personer, der skal være til stede hele tiden - blot skal der være seks personer på de angivne steder i de angivne tidsrum - en vagt kan således være 3-4-5 timer, som vi selv bestemmer det.

Det første skridt vil være at høre, om der overhovedet er baggrund for at melde ind på opgaven - altså: Har vi tilstrækkeligt med medlemmer, der er villige til at tage en halv (eller en hel) nat ud af deres sommerdage for at være med til - på en sjov og anderledes måde - at styrke klubbens muligheder og samtidig hjælpe Aarhus som Kulturhovedstad?

Skriv til mig på tsr@textminded.com, hvis du føler, at du har tid og lyst til at byde ind på denne opgave - skriv gerne, hvor mange vagter du kan påtage dig, hvor mange timer ad gangen, på hvilket tidspunkt af døgnet, hvilke(n) dag(e), om du gerne vil gå sammen med konen/manden/kæresten osv. - i første omgang ikke-bindende. Så vil jeg forsøge at danne mig et billede af, i hvilket omfang BMI Motion vil være i stand til (igen) at få Projekt Kulturhovedstad til at køre gnidningsfrit til alle byens borgeres bedste.

Og hvis du tænker, at du allerede har tilmeldt dig en officialtjans, så overvej lige dette: Undersøgelser viser, at glæden ved at tage tjanser stiger eksponentielt - dvs. hvis du tager to tjanser, bliver du ikke bare dobbelt så glad for at have bidraget til almenvellet, men TRE gange så glad. Tager du tre tjanser, femdobles glæden, og så fremdeles. Så betænk dig endelig ikke - det er en klar win-win-win-situation at tage flere tjanser! Desuden vil vi prøve at indføre en incitamentsordning, så endnu flere kan føle sig motiveret til at give en tand mere.

Sidste frist for at melde ind på dette er på søndag 20. april - jeg håber, vi igen kan vise Kulturhovedstaden og Aarhus Motion, at vi magter at påtage os disse opgaver, og at vi er værd at betale for vores ydelser.

Mange hilsener - og på mangfoldigt og larmende genhør.
Thomas Wollesen Rambusch, officialkoordinator